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Chi ti6u M5 sd
Thuy6t
minh

s6 cu6i ky S6 Oflu nxm

A B C 1 I

I. TiAn vlr c6c khofln tucrng ducrng tiiin 110 v.01 4.277.076.467 2.538.561.27 0
l.Tidn r11 | .277 .07 6.467 1.538.561 .270

2. Cdc khoin tucrng ducrng ti0n tL2 3.000.000.000 1.000.000.000
II. C6c khof,n tIAu tu thi chinh ngin h?r, t20 Y.02 17.500.000.000 19.500.000.000

l.Chirng khoan kinh doanh t2l
2.DV phdng gi6m gie chtmg kho6n kinh doanh

ngfn h?n (*)
122

3. DAu tu nim giir d0n ngay d6o h?n 123 t7 .500.000.000 19.500.000.000
III. Cfc khof,n phii thu ngin h?n 130 1,392.129.7 40 2.411.063.075

1. Phai thu nghnhan cua kh6ch hang 131 v.03 850 .616.994 7 69.693.794,,
2. Trh tru6c cho ngudi bdn ng[n h?n t32 104.239.900 I .05 0.239.900

3. Phai thu nQi bO ng[n hpn 133

4.PhAi thu theo ti6n d9 kC hopch hqp d6ng x0y
dtrng

t34

5. Phai thu vd cho Yay ngin h?n 135

6. Phai thu ngin han kh6c 136 v.04 860.244.370 I .01 4.10 I .905

7 .DV phdng phai thu ngilnhan kh6 ddi (*) t37 (422.97 1.524) (422.97 L524)
8. Tai sdrn thi6u chd xu ly t39 v.05

IV. Hhng tdn kho t40 v.07 50.631.091 52.832.290
1. Hlrng tOn kho t4t 50. 631,091 52.832.290
Z.DV phdng giam gilhang t6n kho (*) t49

V. Tii sfln ngin h?n khric 1s0 850.951.196 892.57 4.286
1. Chi phf tr6 tru6c nghnhqn 151 v.13 28.467 .120 70.090 .210

2. ThuC CTCT ducyc kh6u tru t52
3. Thu6 va circ khoan kh6c phai thu Nhe nu6c 153 .822.494.07 6 822.484.07 6

4. Giao dich mua bdn lqi trdi phi0u Chinh phu 154

5. Tai s6n ng6n han kh6c 155

I- Cic khof,n phii thu dii h?n 210

1. Phai thu dei han cira kh6ch hang 2tt v.06
2. Trh, tru6c cho ngudi bdn dei han 2t2
3. VOn kinh doanh cy dcrn vi truc thu6c 213

4.PhAi thu n6i b0 dei han 2t4
5. Phai thu v0 cho Yay dei h?n 2t5
6. Phai thu dei han kh6c 216 v.04
7. DU phong phai thu dei h?n kh6 ddi (*) 2t9

II. Tii sf,n cii Ainn 220 4l.gsL.g2g.53g 42.781.77 6.706
1. Tai s6n cO dinh hiru hinh 221 v.09 47 .941 .449.161 42.771.295.328
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Chi ti6u M5 sd
Thuy6t
minh

s6 cu6i ky S0 aau n5m

__j r{gUyg, sil 222 82.257.004.956 82.257.004 .956
- Gi6 tri hao mdn lu} kC (*) 223 (40.315.55 6.795) (39 .495 .7 0g .629)

2. Tdi sin c6 dinh thu6 tdi chfnh 224 v.11
- Nguy6n gi6 225

- Gi6 tri hao mdn lug ke (*) 226
3. TAi s6n c6 dinh v6 hinh 227 v.10 10,49 I .379 10.481 .379

- Nguy0n gta 228 239.7 lg.7 50 238.7 lg.7 50
- Gi6 tn-bry rnqn lu} kC 1r'; 229 (229.237.372) (228.237 .372)

III. n6t dQrrg sf,n tIAu tu 230 Y.l2
- Nguy0n gi6 231
- Gi6 trf hao mdn lug kC 1*; 232

ILEiqq$& dang dhi h?, 240 v.08 1.937.913.079 332.697.909

Lgfpbllq4 xu6t, kinh doanh do dang ddi h4n 24r
2. Chi phf x0y dr,mg c0 bin do dang 242 1.937 .913.079 332.697.909

V. DAu tu thi chinh dii han 250 54.733.593.120 54.733.593.120
1. DAu tu vdo c6ng ty con 251
2. DAu tu vlro c6ng ty li6n doanh, lr0n L6t 252

3. DAu tu gop v6n vdo dcrn vi kh6c 253 4.733.593.120 4.733.5 93.120
4. DU phong ddu tu tai chfnh dAi h?n (*) 254

: 5. DAu tu n6m giir d0n ngay d6o h?n 25s 50.000.000.000 50.000.000.000
V[. Tii sf,n dii han khSc 260 565.430.216 621.405.143

1. Chi phi tr6 truoc dai han 26t v.l3 554.393.129 610.359.056

?.IeLq?" thuO thu nhap hodn lpi 262 Y.24 11.047.097 I1.047.097
j. Th,Ct bi vpt tu php tirng thay thO dei han 263
4. Tdi sAn dei han kh6c 268 Y.l4

;,.,'.'I..00,.,.. :.,'.,200).,,.. 
.,,.',.,,,,' .,'., 8

C. NqPHAI TRA 300 4.305.133.235 3.625.999.7 55
I. Ng ngln h?n 310 3.704.133.235 3.024.999.755

1. Phaifiitngudi binngin h?n 311 v. 15 84.792.559 70.726.91 g

_2_NgEdi mua tra ti6n tru6c ,rg8r, hAn 312 16.649.000 2.7 13.120
3. Thu6 vd chc khoin phai nQp Nha nu6c 313 v.19 1.795.100.991 420.432.650
4.PhLrffd ngudi lao dQng 314 v.16 738.800.000
5. Chi phi phai trd ngin hpn 315 Y.20 238.944.826 223.5 8 0.197
6. Phai trd nQi b0 ngan hpn 316
7 . PhAi ftdtheo ti6n dO kO hopch hqp d6ng x0y dg 3t7
8. Doanh thu chua thgc hi6n ngan hAn 318 72.727.273 72.727.273
9. Phai ffhngin han kh6c 319 Y.2t I .4g5.glg.697 | .4g5.glg.697
@thuOtai chfnhng6nhan 320
I 1. !U phdrg ph4r trdng6r, h?n 321 Y.23
12. Qf,y khen_thu6ng, phric lqi 322

__11._Qyy_blnh 6n gi6 323 n*

1L@ b6n lqi trdi phiOu Chfnh phu 324
II. Ng dii h?n 330 601.000.000 601.000.000

1. Phai trh, ngudi ban ddi han 33r v. l6
2. Ngudi mua tr4 ti0n tru6c dai han 332

3. Chi phf phai tra dai han aaaJJJ

4.Pheiffirnoi bd v€ v6n kinh doanh 334

5. Phaiffd n6i bO dei han 335
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Chi ti6u Mf, s6
Thuy6t
minh

56 cu6i t<y SO Oiu n5m

6. Doanh thu chua thuc hi0n dei h?n 336 Y.22

7 . Phei trA dei han kh6c 337 Y.21 601 .000.000 601 .000.000
8. Vay vd ng thu0 tdi chfnh dai han 338 v.15
9. Triti phi6u chuy6n d6i 339 Y.l7
10. Cd phi6u uu ddi 340 v. l8
11. Thuti thu nhflp doanh nghiQp ho6n lpi phAi trtr 34t Y.24
12. Dg phong phai tra ddi hpn 342 Y.23
13. Quy ph6t triiSn khoa hqc c6ng nghe 343

D - VON CHU SO HUU 400 Y.22 118.95 4.520,202 120.239.604.043
I. Vdn chri s& hiru 410 118.954.520.202 120.238.604.043
l. V6n ddu tu cira chu scy hiru 4It Y.25 129.172.090,000 129,172.090.000

- CO phi0u ph6 th6ng co quyOn biOu quytit 4l la 129,172.090.000 129.172.090.000
-CO phi0u uu ddi 41 1b

2. Thlng du vOn c6 ph6n 412 22,500.000 22.500.000
3. Quy0n chgn chuy6n d6i trai phi6u 4t3
4. V6n kh6c cfia chu scr hfi'u 414

5. CO phi0u quy (*) 415

6. Ch0nh lqch d6nh gia l4i tai
7

san 4t6 Y.26
7 . Ch0nh lQch ty gi6 hOi do6i 4t7 Y,27
8. Quy dAu tu ph6t tri€n 418

' g. Qui h6 trg s6p x6p doanh nghiOp 419

10. Quy khdc thuQc v6n chu so hiru 420

I 1. Lqi nhu0n sau thu€ chua ph0n ph6i 42t (10,240.059,799) (8.95 5. 97 5 ,957)
- LNST chua phAn ph6i lfry fO Oen cu6i ky truoc 42a (8,955.975,957) (10.44e.0s6.01 3)
- LNST chua phdn ph6i kj,nay 42b (1,294,083.941) 1.493,080,056

12. Ngudn v6n dAu tu XD co bAn 422

II. Nsudn kinh rrhi vh qui khric 430

l. Ngu6n kinh phf 431 Y.28
2. Ngu6n kinh phf d5 hinh thanh TSCD 432

Ngucri 16 toan tru0ng
Ngay 31 th6ng 03 n6m 2024
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c0NG Ty cC pHAN DlcH vU DU r-lcH rHU ouc

Za Xndng T&,P.Binh Thq,TP"Thfi Duc,TP"l-lCM

hla sd thud 0301440903  r ,,

KET OUA

Nsuoi lAp bidu

(Ky, hq t|n )

M5u sO g 02-DN
(Ban hAnh theo ThAng ilt s0' 200/2014/TT-BTC

NgAy 22/12/2014 cAa B0 Tei chfnh)

H0aT DoNG KINH D0ANH
quy Al ndm 2024

Tr. I

ddng

K0' to6n tru0ng

(Ky, hq t€n )

dt t-
II ,-_-

@a*@rt"W*nn

Ddn vi tfnh:

Chl ti€ u Ma sd ThuyO t

m inh

Ky niy K!' trudc L[v ke CK

{
! 2 J 4 5 6

1 . Doanh thu bii n ha ng vi cung c0 p dlch vU 01 VI.25 4"425.945.788 4 .425.945 
" 
788

2. Caic lrhoin gilm trrr doanh thu 02 0

3"Doanh thu thua'n vd bf n hing vi cung c0p dich vU (10=01-03 10 4"425"945.788 4 "425.945.788

4. Giii v0n hing bdn 11 ut "27 4 
" 
700 .325.345 4.700.325.345

5. Lgi nhu?n gOp ve" bdn hing vi cung c0p dich vU (20=10-11) 20 (27 4.37e.557) -27 4" 379 . 5 57

6. Doanh thu hoAt dQng tii chinh 21 VI.26 64.180.655 64.1 80. 655

7 ch phi tii chinh 22 vt.28 0

Trong do: Ch phi e vay 23 0

8. Chi phi brin hing 24 829.793 829.793

9. 'Chi phi qui n If doanh nghiQ p 25 1.061 .537.113 1.061 .537.113

10. LOi nhu0 n thui'n trt hoAt d0 ng kinh doanh 30 (1.272.565.808) -1.272.565.808

11 " Thu nhi p khii e 31 300.1 49 300.149

12 ch phi khric 32 11 .818.182 11.818"182

13" L0i nhu0 n kha c (40=31-32) 40 (11 .518.033) 1 1 .51 8.03s

14. Tdng l0i nhu0n k0 toiin trrldc thu0 (50=30+40) 50 (1 .284.0 83. 841 ) 1 ,284" 093. 941

15. Chi phi thu0'TNDN hiQn hinh 51 v1.30 0

16.Chi phi thu0'TNDN hoin lqi 52 vr .30 0

17. LOi nhu0n sau thue tnu nh?p doanh nghiep (60=50-51-52) 60 (1.284"083.841) 1 .284.083.841

18. Lii ci bAn tr€n cd phi0u (.) 70 0

19. Lii suv qiam tr€n cd phi0'u ( 80 0

I thdng}g namJG{{
Giam doc

)rvo rv
d pxAru

VU DU



CONG TY CO I,HAN DICH VU DU LICH TIII DUC u6u so'B03-DN

Ban hdnh theo Thdng tr 200/2014ITT-BTC

rtgity 22/ 12/20 I4 ciia

B0 fdi Chtnlt

BAo CAo LUU CHUYdU TIEN TD

(Theo phaong phdp trgc fiA'p)

Quy I NAm2024

STT
,A'

CHI TIIIU
ME

SO

Thuyit
minh

I(y niy I(y trddc

I 2 3 4 5 6

I.
,fl

.[ Ti6n thu tir bdn hhng, CCDV vh doanh thu khdc 01 4536.255 "230

2 iian rrri t* rt o neird, ;i,; i 
",{p 

hhng hda vi DV 02 (2.063.018"859)
n
J Ti6n chi trd cho ngudi lao dQng 03 (2.228.3 3 4 ,417)

4 Ti6n lii vay da tre a4

5 TiCn chi nQp thud thu nh4p doanh nghiQp 05

6 Tien thu khdc ttl ho+t dQng kinh doanh 06 413. 160 .189

1 Ti6n chi khdc ttl hoat d6ng kinh doanh 07 (984.028.3s0)

hfit chrry(frt tidn thudn tit ltoqt dA,lg kinl, dosnh 20 (325.9 65.607 )

II

1
t

Tien chi dd mua sdm, xfly dr,Ing TSCD vh ciic tIi sin dii han

khd c
2L

v
Tien thu ti/ thanh ly, nhudng bdn TSCD vd cilc thi sin dii han

khd c
22 300.149

3

A*

5

Tien chi cho vay, lnlla cOng cu n0 cfra don vi kh6c 23

Tien thu hdi cho vay, bdn lar cdc c6ng ctJ nQ cira cldn vi khric

Tidn chi diu tLr;6p von vi\o Con vi khric

24

25

6 Ti6n thu tr6l 0du tU g6p von vio rJdn vi khiic 26 2.000.000.000
-7
I Tien thu lii cho vay, cd tflc vi loi nhuQn duQc chia 2l 64.t80.65 5

Lrtu chrrydn tidn tlutdn tit ltoqt dQng ddru tt 30 2.064.480,801

II.

I

2

3

Tien thu tir phdt hAnh cd phidu, nhan vdn g6p ciia chir sd hiru

Tiin chi trd vdn gJp lno c:ic.r',i, ,Jh;; *. liilC pt *, .*
doanh nghiOp dI phiit hdnh

31

32

Tien thu tir di vay 33

4

5

Tien chi tri nd goc vay 34

Tien chi tri nd thuO thi chinh 35

6 Cd trlrc, lqi nhuan dd cho tri cho chfi sd hfu 36

Ltfit cfurydn tidn thudn tit lto(tt dQng tdi chtnlt 40 -

f,ttu chuvdn tidn thuAn trong ky (50=20 + 30 + a0) 50 1.738.515. L97

TiOn vi) tdrlng ddclng tidn ddu ki 60 2.538.561 ,27 A

Anh hrldng cira thay Odi ti gii hdi ctoiii quy ddi ngo?i t9 6L

TiOn vt\ ttt'tJng ddrJng tidn cudi kV (70=50 + 60 + 61) 70 VII.34

Ngtfili lfip bidu Ki todn trdrSng

'-J l-
\
*
[.

03 nrint 2021

0c

Thil1, DuyQ I

I

LUU CHUiEN,TIfrN TE TTJ IToAT DONG KINH DOANTI

iuu crruydN rIIIN rE rU IIoAr DONG pAu rU

-

rUu cnuilx rrpN TE rU HoAr DQxc rAI CHfNH

C..r 'i



cONG Ty cO pHAN olcn ql ou r,1cn rut otiC M6u sii a oca_ or\
sij 24 Khiing Tt, Phudng Binh rhq, TP.T'hn Dilrc, TP HCM, Iliet Nqn @an hdnh rheo 7-t sij 200/2014/TT-BTC

. ngdy22/t2/20t4cia86TdiChinh)

BAN THUYET MTNH BAo CAo TAI CHiNH
QUt r NiM 2024

I. DAC DIEM HOAT DONG CTA DOANH NGHIEP

1. Hinh thrit sd htu v6n :

+ V6n ttiriu l0 theo gi6y chrimg nh{n <lusc tting ki; theo gi6y chmg nh6n drng ki domh nghiQp lit 129 172 080 000 <l6ng ,
( Mdt trdm hai mloi chln ti n6t lrdm bdy ntoi hai triCu khAng Ddn t(im mtoi ngdn ddng), duqc chi ti6t nhu sau :

C6 adng 
Qu5c gial eu6c tich Cu6 i t<y 3uo3tz024 DAu ki 0t/0U2024

T6ng C6ng Ty Du Lich
SAi GON TNHH MTV Vi9t NATN

C6 clOng b6n ngoai ViQt Narn

C6 d6ng ld nguoi lao

d6ng trong c6ne ty viot Na[r

C6 cl6ng b6n ngoai ViQt Nam

c0ng

+ T4r so chinh:

Gi6 tri (ngan d6ng ) Ti l9 Gia tri (ngan cl6ng )

63.294 320 49,00o/o 63 294 3ZO

65.461 460 50,6goh 65 459 760

ri lc

49,000/0

50,680/0

0,29o/o

4,030/o

371.300 0,29yo

45.000 0,03yo

374 000

45 000

- Oia chi: Sii Z+ rcr6ng Tri- Phumg Binh Thg -Tp, Thi Dtc - rr UO Chi rUintr- Vigt Nm
- Dion thoa: 02389666s 4 -02838962042

2. Linh vr.rc kinh doanh: Nhi hirng, kh6ch sgn, dlch vg

3. NgAnh ngha kinh doanh:

Theo gi6y chmg nhdn gidy chmg nhdn cldng lcf doarh nghi6p, ngdnh nghii kinh domh chri y6u cua C6ng ty 96rr:
- Dlch vu tm rrf ngin ngdy, khrich sBn, Nhd hmg
- X6y dung, Dich vu wi choi gilii tri
- Kinh domh kho bdi

- Kinh doanh nhd, dich w cho thu€ nhd .

4' D{c di6m hogt ttQng cia doanh nghiep rong nim tai chinh c6 inh hut'ng it6n 86o c6o tiri chinh

Theo quvet dinh 6320/QD-UBND ngdv 30lll/2015 cua UBND TP HCM vd viQc ph€ duyQt phumg dm vd chuycn c6ng ty TNHH MTV Dich vu Durich rhi Duc rhuQc Triing c6ng Ty Du Lich Sa GdnTNHH MTV thrimh cong ry c6 Phdn, thi tdng v6n didu 16 cria cdng Ty Id r zs. r zj.oso.obo d6ng rrong o6 phin v6n nhi nudc ld 49% va phan von co pnan ph6t hamh thcm la 5 I %.

nghiepthay<ldisaudovoi linthayddi gAnAaynllittaAdngtcf thaydditi.ttuzngay nrcsiotoi,

Todn AASC.

TNHHMTVcholOkdfianti0l/07/20t4dilnngdytT/05/20t6, vivtiysi;liAu;Aiti,cA*rinoyaAiirythu6cvdoBiCnbdnbdngioo.

5. C6u trric doanh nghiQp

C6ng ty c6 c6c tlcrn vi
tryc thuQc sau: Dia chi

Kh6ch san 177 si5 ol Nguy6n cong Tr, Khu phii 3, Phudng Binh rhg, TP.Thri Duc Kinh domh dich w luu tm,nhd hdng - dich qr dn u6ng, kinh doalh bAt d6ng srin, dich qr vui choi giai .,i

Kh6ch s0n 174 SO Oz-o+ Nguy6n Oinh Khi6m, Khu phti 3, nhuong eth Thg,te Kinh domh dich vu luu tni
Thu Duc

Kh6ch san 126 sti t: NguyEn Van Bd, Khu phii 4, Phumg Binh Tho,TP Thri Duc Kinh doanh dich vu lru trt

Kh6ch qn 204 s6 tl Lc quy oon, Khu ph6 4, phuong Binh rtg, Tp, Thri Dfic Kinh doanh dich w luu tnr

Khrich s4n 39 56 39 Nguy6n Van 86! Khu ph6 3, Phumg Binh Thg, TP Thrl Duc Kinh domh dich vu ln tni

C6u lp bQ Sric Kh6e l?9 sii :z NguyEn van ar! Khu ph6 3, Phumg Bin} Thg,TP.Thri Duc Kinh domh dich w Massage, gQi ddu, chim soc da

Nhd hmg Thuv6n chrii s6 o I Kh6ng Tt, Khu ph6 4, phulng Binh rhg, Tp rhi Duc Kinh doanh tr u6ng

Mdt bing s6 24 56 24 Kh6ng Tn, rhu phii 3, Phumg Binh Thq, TP Thri Dric Vrn phdng c6ng ry, vdn phdng cho thu6

Kho Bdi Linh Trung To 9, Khu ph6 4, phucmg Linh Trung, Tp rhu Duc Cho thu6 rnpt bing, kho b6i

u - NroN oQ rt, roAx, oon vI TrtN Tp su Dgnc rnoxc xt roAN
l. Nien dO k6 toin:@6trtiutu ngdy0l rhrlng 0l k6t thtc vao ngiy 3l thring 12 hmg ntun)
2. Dm vi tiin tQ srfr dgng trong k6 to6n: ViQt Nan Ddng

m - cuE oQ xt r:oAN Ap DVNc
t. cn5 a6 k6 to6n rip dgng: theo ch6 dO k6 to6n vier N8m

C6ng ty 6p dpng Ch6 tt6 k6 torin doarh nghiep bm hAnh theo thong tu sii zoolzotaII-BTC ngdy 22 thmg l2 nftn 2014 cua BO Tdi ctiinh
2. Tuy6n b6 vE viQc tuin thi chuin mqc X6 to6n vir ch6 dQ k6 to6n

muc , th6ng ni trurtng Oan Chuan rauc vd Chil d0 kii torin domh nghiQp hiQn hdnh ttmg 6p dung

ry - cAc cHiNH sAcn xt roAx An opnc
l. Co sd lap b6o c6o tii chinh
86o c6o tai chinh <luqc trinh biy theo nguy6n tic gi6 gi5c

129.172.080 100, 129.172.080 _ too%

Ho?t dOng kinh doanh chinh

TMBCTC- Quy 12024- Trang 1



Trong Brlo cio tiLi chinh cria cdng ty, crtc nghigp r1 giao dich nOi b0 vd s6 du nQi bQ c6 li6n qum <ltin tdi sm, ngutin v6n vd c6ng nq phra.d thu, phriLi trd nSi bQ d6 duqc loai tni tom bO
2. Nguy€n tricxdc rtinh c6c khoin ti6n: ti6n m6t,i6n g&i ngin hing

- Nguy0n tic x{c tlinh cic khoin tuong rturng ti6n:
+ Tidn bao gdrn: Ti6n m{t, tiOn gni ngAn hdng kh6ng k} han

3. C6c khoin atAu hr tii chinh

C6c khorin tliu nr <lugc phan loai ld nirn git dih ngdy tl6o han brc gdm ;

Cric khorim tiiin gii ngin hmg c6 ki han tluqc nrm git at6n ngriy d6o h3n voi muc tlich rhu ldi hdng kj, vd c6c kho6n <ldu tu tlugc nin gi[ d6n ngdy dao h4n kh6c

Du p tlusc lfp viio thoi di6m cuiii k3, cp th6 nhu sau:
- D6i di (kh6ng phan lo?i ld chmg khorin kinh doanh) vd khong c6 amh humg dmg kd d6i v6i bcn duqc ddu tu: viec lap du phdng crn ct vdo 86o c.io tai chinh tai thoi

<tiiim tric u tu.

- D6i v6i cric khoan <du tu nim git tliSn ngdy t16o han: cin ct kha ning thu frdi d6 l6p Oy phdng phad thu kh6 doi theo quy tlinh cria phrip lu{t
3. C{c khoin nq phii thu

C6c khom phai thu <lugc theo d6i chi ti6t theo kj, hgn phai thu, d6i tuqng phei thu vd cric y6u td kh6c theo nhu c6u qum lii cia Cdng ty.
Du phdng ng phAi thu kh6 <ldi tluqc trich hp cho c6c khodn: nq phe,i th ng hqp d6ng kinh t6, can kiit hqp ddng hoSc cm k6t ng va ns phdLi rhu chua d6n

han thmh to6n nhmg kh6 c6 kha ning thuidi. Trong d6, viQc trich hp du hmh torin duec cm c q 96" t6*'fqp dSrg-;"ia" i-iar, p,O"g rinh d6n viqc gia
hgn ng gita cdc b€n vd ng phdi thu chua d6n han thilh to6m nhmg kh6ch n sm ho{c <lmg ldm th cnl UO trOn. 

' "

4. Hlng t6n kho:

a. Nguy0n tic tldnh gi6 hing tdn kho:

+ Hmg tdn kho ttuqc ghi nhin theo gi6 gi5c. Tromg hqp gi6 tri thudn c6 th6 thuc hign tlusc th6p hm gi6 g6c thi tinh theo gi6 rri trruan c6 thi3 thuc hien dusc

+ Giri giic hring tdn kho brc g6m chi phi rnu4 chi phi ch6 bi6n, va cric chi phi li6n qum trgc ti6p kh6c ph6t sinh di3 c6 dugc hmg tdn kho d dia tti€m vd trgng th6i hiQn qi

viQc mua hdng tdn kho. Cric khod.n chiiit kh6u thumg rnsr va gidm gi6 hang mua do hdng mua kh6ng dtrng qui cacn, phn" ;iAr;r;;;1-j ir,oi 
"m 

pt i *ru
b. Phudng ph6p x6c rtinh gi6 t4 harng t6n kho cu6i ki: duqc xic atinh theo phuong phrip binh qu6n gia quydn
c, Phumg ph6p hgch torin hring tiSn kho : theo phumg ph6p kC khai thumg xuyen
d. Lfp du phdng giarn gi6 hring t6n kho

. + Cutii t"i t6 torln n5m, khi gi6 tri thu6n c6 thii thuc hi€n dugc cria hdng tdn kho nh6 hm gie g6c thi ph6i l6p du phong gidm gi6 hdng t6n kho

+ 56 du phdng girim gi6 hmg tdn kho rluqc hp la s6 chenl lQch gi&a gi6 giic hdng t6n tho I6n hm gi6 fti thuan c6 th,6 th\rc hipn dusc cta chfng

qr c6 mirc gi6 ri€ng bipt

5. Nguy0n tric ghi nh{n vi kh6u hao TSCD

a. NguyGn tic ghi nhgn TSCD (htru hinh, v6 hinh, rhuG tiri chinh):

- li€n qum tr\rc tiiip diin vipc tlua tai sm vdo ho4t dQng Nhrng chi phi mua sdm, crii tiiin vd ndng c6p dugc tinh vrio gi6 tri TSCD Nhirng chi phi
bdo ni ong nArn

- Khi tai $in duqc brin hav thurh lf, nguyen gi6 va kh6u hrc lu! k6 tluqc xo6 s6 vd b6t ki cac khom 16 ndo ph6t sinh do viec thmh li dau dugc tinh veo k6t qua hoat tlQng kinh domh trong n6rn
b. Phucng phrip kh6u hao TSCD (hiiu hinh, vd hinh, thu6 tii cninU;:
- TSCD kh6u hao tho phumg ph6p <lumg thing d6 tru dan nguydn giri TSCD thm thui gim htu dung udc tinh, phir hgp voi humg dan tai thong tu 4512013/T[-BTC ngriy 25 thmg 4 ndm 2013 cta BQtrudng Bi tdi chinh vd theo quy rl[nh qi th6ng tu 09/20l6ft-I-BTC ngdy tB/Ot/ZOt6.
- Thdi gim kh6u hm udc rinh cho mot s6 nh6rn tiii sm nhu sau:

Loai TSCD
TSCD hiru hinh
- Nhd cua, vat ki6n trtc
- M6y rn6c, thi6t bi
-Phuong tiQn van tdi, thi€t bi truydn din
- Tdi san cO dinh tt 6c

56 n5m kh6u hao

6, Chi phi tri tru6'c

sinh li€n quu dih k6t qui hoat rlgng sm xudt kinh domh cia nhidu kj, kii to6n dugc hach to6n vao chi phitra ao kiit qud ho4t tlQng kinh doar} uong cric kj, k6 rorin sau.
b6 : Chi phi betrudc tluqc phan b6 dan vdo chi phi srin xudt kinh doanh theo phumg phrip <luog thri:ng

+ C6c cOng cu dung cp tl6 tlua vdo su dpng duqc phan bd kh6ng qu6 2 ndm ,

+ C6c chi phi sria ch&a tai sam c6 dinh ptan U6 tiii tla kh6ng qu6 3 nam.
7. Chi phi phni tri

ghi nhfln vrio chi phi srin xu6t, kinh doill c[a k] b6o c6o.

tri
-Ctic khoen ng phei tre duqc theo doi theo ki,han phaLi tra" d6i tuqng phai tra va c6c yiiu 16 khac theo nhu c6u qu6n ly cira C6ng ty

9. V6n chi sd h&u
- V6n dau tu cria chi sd h&u <tugc ghi nhin theo s6 v6n thgc g6p cua cdc co tl6ng

trQng yeu cia c6c nam trudc. Lqi nhuan sau thu6 chua ph6n ph6i ilugc phan ph6i khi cO 
"ghi 

quy6t cria ogi.hQi ddng c6 d6ng
10. Nguy6n tric vir phmg phip ghi nh{n doanh thu;

Dounh tha bdn hdng

Iii!'fJ; uu u,o" 
"huy6n 

giao cho nguoi mua;
htu hmg h6a ho{c quyiln ki6rn so6t hmg h6a;

- C6ng ty Aa mu Ougc ho{c sE t}ru dugc lqi ich kinh ti: tu giao dlch b6n hdng;
- X6c tlinh <luqc chi phi liOn qum cliin giao dich bm hmg.
Doanh thu cang cip dich vq

Domh thu cug c6p djch 4r tluqc ghi nhan khi ddng thdi th6a rnin c6c didu kign sau;

5 - 30 narn

3 - l0 narn

5 - l0 nirn
4 - l0 narn
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- Domh thu dugc x6c <tinh tumg tldi chic chin;
- C6 khd ndng thu tlusc lqi ich kinl tii tu giao dioh cung cip d[ch qr rt6;
- X6c tlinh ttuqc phAn oOng viQc tt6 hom thanh vao ngay t6p nreng can d6i tii todm;
- Xric tlinh <luqc chi phi ph6t sinh cho giao dich vri chi phi tlii hom tharh giao dich cug cdp dich qr rt6.
Phin cOng viQc cug cdp dich qr <ta hodn theil duqc x; dinh theo phumg ph6p ddmh gia cong vi6c hoa thenh
Doanh thu hogt it1ng tdi chinh

- C6 khd ning thu tluqc lqi ich kinh t6 hr giao dich <to;

- Domh thu dugc xr{c ttffi tumg d6i chic chin.
Cd tuc, lqi nhu6n duqc chia <luqc ghi nhan khi Cong ty dugc quydn nhfn c6 nrc ho4c iluqc quydn nh6n lgi nhu{n tu viQc g6p v6n
ll. Gi6 v6n htns b6n
Gi6 vi5n hmg brin trong k, dugc ghi nhAn phir hqp vd,i domh thu ph6t sinh trong ky vri di.m bdo tu6n thri nguy6n tic thf,n trgng.

12. Chi phi tlri chinh:

khodn ngin han, chi phi giao dich brim chmg kho6n , du phdng gian giri tt6u hr chmg khoam, ihonn 16 ph6t sinh khi irin ngoai iO, ro $ gil r,6iaoai.

13. NguyGn tic vir phumg phip ghi nhAn chi phi thu6 thu nh{p doanh nghiQp hiQn hAnh, chi phi thu6 thu nhip doanh nghiep hoin l?i.
Tdi sdn thui thu nhpp hodn tgi

-Tad sm thuti.TNDN hodn lai <lusc x6c dinh theo thu6 sudt thuli tNow hign ham, dua trcn c6c mtc thuti su6t va lu6t thu6 c6 hiQu lsc vrio ngdy t<6t htc tci, tii torln
chi phi thud TNDN hiQn h,inh vd chi phi thul TNDN hodn tgi
' chi phi thuil TNDN hiQn hrinh ttugc xac dinh tren co sd thu nh{p chlu thui! trong k} vd thu6 su6t thu6 TNDN trong k} ki! torim hiQn hmh

- Chi phi thu6 TNDN hodn Iai tlugc x6c tlinh tr€n co sd s6 chcnh lOch tam thdi <tu-q" i h6u t i, ,,4, ftui: ,u6t tfru6 frvo"N
14. C6c bGn liGn quan

ty bao gdm:

m9, @ng ry con va mng ty Xen ket;

cua c6c oi nh6n ndy;

' C6c domh nghiQp do c6c c6 nhdn n0u tr6n ndm tryc tiilp ho[c gidn tiilp phrin qum trgng quydn bi6u quyilt hoic c6 imh humg d6ng k6 toi C6ng ry

Trong viQc xm xdt tmg m6i qum hp cu c6c b€n li6n quan, bm ch6t cia m6i qum hQ tlugc chir trgng nhidu hm hinh thr?c ph6p $ cua c6c qua hQ rt6

v- ruONc rN so suNc cHo cAc KHoAN IvIUc rniNu BAy rRoNG rANc cAN Dor KE roAN

1. Ti6n vi cic khoin
u ki 01/0112024

78 399 000
I 198 677 467

3 000 000.000

lI8 646 700
1.419 914 s70Ti6n dang chu

4.277.076.467 2.538.561.270

LClc.t+orln qiu tu tli chi
DAu kj 0110112024

26q tu ntun gi9_c16n ngdy c16o han
- Ti€n g*i cd ki hqn
Du pho"g g

l7 s00 000 000

c0,rg

l9 500 000 000

19.s00.000.000

3. Cdc khoin phii thu ngin h4n Cuiii ky 3tto3tzoz4 Diu k) 0tl0tt2o24
rnar lnu Knacn niulg 850.616.994

349 932 825
96 000 000

2ll 000000

769 693.794

:rief *re pndrg, ai !74 A @iians-U Knonp ri
-tign bdn hdns nhd hdn+ Thiidn e hdi 9s 61 6.890
rnql mu Knac 98.067.279
rra uuuu urru rrBuur uall
-C6ng ty TNHH XD & TM rhdp ViQr

104.238 900
90.000.000

I 050 238 900

-lro lrtoc khac 14 238 900
rniu tnu nQl bQ

860 244 370'-i0bomoT--
-4, %4 eu-

T-rung, P Linh Tn

25 000 000
I 11,288 810
l9 227.399
99 t24 s31

L 014. l0 I .905

6 |)/

+ Phai thu khdc

-Gie 
tri c6 thd thu hoi _

+ c6ns ty TVXD LQc Phat 96 000 000 - - sa ooo ooo-
:!!plegg-.--

- 
. fnAi siq, quru; rt r-!4rffi-

t J uJd byy
300.000

(422.e71 s24) (422e71 s24)

Gi6 tri thu6n ctia phii thu thuong mai vd ph6i thu kh6c
C0re 1.392.128.740 2.411,063.075

4. Hhng t6n kho Cu6i ki 31/03/2024 Diu k) ot/}tlzoi4u@ong
l\guyen llgu, vat llgu
C6ng cu, dung cu
Chi phi SX KD d0 dans

43.92s szs 43 382 s07

9.449.783

52.832.290

Thanh phArn

fg+g!".
Hang hoa b6t dOnzuan- 

-- - -- __6JqJr!
C0ng gi6 g6c hhng t6n kho - s0.631.081

so o:i osr s2 832 290
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Cu6i ki 31/03/2024
I len mat
Ti0n gui ng6n hang

uac xhoan tuong ducrng U€n
I 000 000 000

- lfg! gtri ngdn hdng cd ki hqn s6c khons qud 03 thdnc 3 000 000 000
la4s

lllgyhllrylylttrtdc throng danh hiQu thi dua nant 2U 7

DU phong giAm giri hang t6n kho
Gi6 tri thudn co th6 thuc hi0n <luqc cua harrg t6, t tro



5. Teri sin ngln hqn khic Cudi ki 31/03/2024 DAu ki 0110112024
Chi phi tri tru6c ngin han (*) 28.467.120 70.090.210
C6ng cu , dung cu

Chi phi tri trudc kh6c 28.467 t20
Thu6 vi c6c khoin phii thu Nhh nu'6c 822.484.076 822.484.076
ThuO GTGT cdn dugc kh6u tnr
C6c khoan thu€ nQp thua cho Nhd nudc:

+ Thu0 thu nh0p doanh nghi0p 822.484 076 822 484.076
-Thu€ TNDN QII 2019, QIV 2019 98 949.647

- Sd dtt C6ng ty TNHH 1.5I5.540

-Thuii TNDN truy thu - bdo cdo ki€m todn l8/6/2020 quy€t todn gid tri t,6n

nhd nrdc tqi thdi di€m chinh th*c chuy€n lAn c6ng ty c6 phan 722 0t8 889
+ ThuO thu nhap c6 nhdn
+ Thu0 gi6 tri gia tang ph6i nOp

+ ThuO ti6u thu tlac biOt

+ Thu6 nhd d6t, titin thu6 d6t
+ C6c loai thu6 kh6c

c0rg 8s0.951.196 892.574.286

6. Cic khoin phii thu dii han u6i ki 3110312024
Phii thu dai han kh6ch
Phii thu nQi b0 ddi han

+ V6n kinh doanh b cic don vi truc thuQc
+ Cho vay ngi bQ

+ PhAi thu nQi b0 kh6c
Phii thu ddi han kh6c

i thu ddi hsn kho doi
Gi6 trl thu6n cria c6c khoan phii thu dAi h

7a. TIng, gi6m tii sin tlinh hilu hinh:

Nhi cfra v$t ki6n trric
Phucrng tiQn

v$n tii truydn
d6n

Tdng cQng

74.511.214.708 1.440.766.999 1.664.031.296 4.640.991.9s3 82.2s7.004.9s6

'6 gidm trong kjt

74.s11.214.708 1.440.766.999 1.664.03t.296 4.640.991.9s3 82.2s7.004.9s6

du tl6u k 32.972.691.40s 1.11s.886.157 1.615.257.055 3.781.87s.011 39.48s.709.628
39.677.882 9.9s9.s32 829.847.167

723 919 070 39 677 882 829 847 167
So tdns lronp ndm do ddnh pid lai

379 220 400

Gi6 tri cdn l4i cria TSCD
HH

ttAu ki 0tl}t/2024 41.s38.s23.303 48.774.241 8s9.116.942 42.771.29s.328

Tai nsiy cu6i ti 3tlo3l2o24 40.814.604.233 28s.202.960 38.814.709 802.826.259 41.941.448.161
7b. TIng, giim tii sin ilinh vO hinh:

Khoin mgc Quy0n sfr dgng ddt
Bin quyin, bing

s6ns
Nhin hiQu

hhns hoi
PhAn -drn m6y vi tinh Tiri sin c6 Ointr vd hinh

khdc
T6ng cQng

Nguydn sid TSCD vO hinh
56 du tl6u k! 238.718.750 238.718.7s0
TIng trong ki

SO du cu6i ki 238.t18.750 238.718.750
Gid tri hao mbn lrty ki
56 du ilAu ki 228.237.372 228.237.372
56 ting trong k)
-Khdu hao lrong qiti
56 eiim trons ki
56 du cu6i ki 228.237.372 228.237.372
Gid tri cbn lgi crta TSCDVh
T4i ngiy rliu kj 0t10112024 10.481.378 10.481.378
T4i ngiry cu6i ty 3llo3l2oz4 10.481.378 10.481.378

8. Chi phf xdy dgng ctr bin dO dang:
Sii o6u t)
0U0U2024

I(6t ctruy6n sang

CCDC ph6n U6 , Cni
phi khrlc

SO fOt chuy6n Hng tii srin sti cu5i kj,Jtto3tzoz4

Chi phi x6y dpng co ban do dang: 332.697.908 1.617.033.352 11.818.182 r.937.913.078
Chi phi XDCB do dang ( mua sam TSCO;
Chi phi XDCB do dang (sua chfra lcrn TSCD): 332.697.908 1.617.033.352 t 1.818.182 1.937.913.078
Trong do: Nhirne c6ne rinh lon:

C6ng trinh cai tao, sua ch&a n6ng c6p KS 177

trinh cai tao. sria chta CLBSK I79
COng trinh cai tpo, s[ra chfra n6ng c6p KS 39

57 238 I 8lCdng trinh cii tpo, xdy moi24 Kh6ng Tu (430 C6ng L!)
u vdtt thti tUc dOr t€n vd mqc dich su dUng tr€n gi

s7 238 l8l

I 601 739.81s
263,641 545C6ng trinh cai tpo, x6y moi rnpt bang kho bai Linh Trung 263.64t 54s

1.601 .739 8r5
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trinh cai tpo, sfra chfra n rs 293.s37

9. Cdc khoin tIAu hr tii chinh ngin h4n, diri h4n:

10. Diu hr tii chinh ngin h4n: cu6i k! 3u03t2024 Oau Li OllOtlZOZ+
- Ddu tu chimg khoan ngan hpn:

+ C_lglg flgqlfgqq han ld tuong duong ti6n
+ Chung khoan dAu tu ngin han kh6c

+ Du phong€rarn gra chimg khoan ddu tu ngnn han
- Ddu tu ng5n han kh6c
- Gi6trl thudn ctia ddu tu tai chinh ngan hqn

I l. DAU fir tdi chlnh ddi hgn: s4.733.s93.120 54-733-s93 r 20
- D6u tu vdo c6ng ty con
- D6u tu vdo c6ng W li6n k6t

u hr vdo co so kinh doanh d6ne ki6m so6t

sd 711 <q1 rrn- D6u tu dai han kh6c: s4.733.s93.120
+ Ddu tu ndm git d6n ngdy d6o fun s0 000 000 000 50.000.000.000

4 777 sgi I ?O

+ Cho vay dai hilr
+ Ddu tu ddi han kh6c 4.733 s93 120

C6ng ty Cp Toyota D6ng Sdi gdn (*) 4 365 052 ,120 4 36s 0s2 420
C6ng ty Cp Sdi gdn S6ng Cdu 1**1 368 540.700 368 510 700

- Dg phong gttun gra chimg khoan d6u tu dai han
- Gri tr1 thuan cua ddu tu tei chinh dAi hAn

c0ng 54.733.s93.120 s4.733.593.120
( ' ) Kh6m tl6u nr vao Cty CP Toyota Dong SriLi Gdn theo girl g6c bm tldu li : 1.452 600 000 d6ng; tumg dumg 145 260 c6 phen menh gi6 l0 000 <l6ng/ c6 ph6n chi6m

2,48% v6n <lidu l9 C6ng ry Cii rh6n royota D6ng Sai Gdn
(+*)Kh6adAutuvdoCtyCP.SriLiGdnS6ngciutheo.gi6g6cbm<tiuld: ::o.ooooooaong; tumg.tumg330ooociiph6nmQnhgi6tooooadng/c6phen,chih\rc./.t

t6ng vdn ttiAu lQ cria COng Ty C6 PhAn Sai Gdn S6ng CAu
-theoquyiStd6h6z58/QD-UBNDngdy26tlll2ol'ciaUBNDTpHCMvdviQcxriLc<linhgidfidoanhnghigptrongnam20t5.C6ngtydehachtodn tar,gthemphinch6nh

lfuh do <trinh gi6 lai khdm di! tu vdo Cong ty CP Toyota D0ng Sai cdn ld : 2.043.372.420 oong va cong ry C6 ptrdn Song ciu ra :t sio.loo ja"g

.,^- I:"rtii",ro]]C6ng tv.dd tl'iu tuthcrn vao COngty cP ToyotaDOng sai Gon: 869.080.000 tlong tumg tlumg 86.908 c6 phan (menh gi6 l0.0o0.l6ng/Cp), n6ngt6ng s6
den thrc gi6 goc de deu ff veo cong ty cP Toyota Ddng Sai Gon ld: 2.32 1.680.000 dong, nrmg dumg 232.168 c6 phin, chii:m 2, l4% yiin;icu lQ cna C6ng ty cr royoti
D6ng Sai Gdn

rh.dnh 162 750 000.000 tting theo phrmg dn phdt hdnh hem ci) phiiiu ri ngudn loi nhutin

;:r'l:';{,r!r,il,'|',ii:fo"y,t'o "' 
*oon diu u nhu cil '4'tes bsz 4zo a6'g nhtng tqqng

2l,Cdngty iGdn let1nthdnht77.750.000.0-00ddngtheophtongrin phdthdnhthinc6phiilutnngudnrhQngdt
eoile 9,21 2.097 dcfrngvdigidtri khodndduMnhucillsas.osz.,tzoddngnhmgltorryciiphieu"congrynZngit
ddtdngti3 tgcd e2,14%

Ngdy 21/05/2023, Cdng ry Cd phin I'oyoro Ddng Sdi Gdn tdng vdn .tiiu le len hdnh 200.0.00.000.000 tl6ng theo phuong thitc phdt hdnh then cd phiiu t* tqi nhudn di lqi
cia cdc ndm trudc theo i le twng dmg t 2,5'/a/viin gdp hi(n hfru( 47.610.c6 phiO. n tud cnng r,6i giti rri khodn' ddu ti nw ia l.sas.osz.,tzo airg ,n;r[ tnfrg "i pnii,
cdng ty ndn git tgi don v! ndy dA fing tn 380. 3 49 c,i phdn t1n 4 27.959 cd phin chiiin ti lQ 2, H %

12. Chi phi tri tru0c dii han QUY U2024 oIIY U2023
- 56 du il6u k| 610.3s8.0s6 s7.375.s77

20.347 017

37.028.s60

- Tdng trong kj,
+Tdng do ddnh gid lqi CCDC
+Tdng do ddnh gid lqi thA thwig ntqi
+Tdng do mua sdm , khdc

- Dd k6t chuy6n vdo chi phi SXKD trong kj, ss.974.927
- Giarn khic ( chuydn ve Tdng cong ryJ
- 56 du cu6i t<i ss4.383.129

l3.Tiri sin thu6 thu nh$p hoin l4i vir thu6 thu
nh?p hoin l4i phii tri cu6i k! 3uo3t2oz4 Diu k| 0110112024

- ThuC su6t thu6 TNDN su dpng d6 iTc di.nh gi6 h-i. tdi
san thu6 thu nhBp hodn lai 25o/o 25o/o

n 047 087

- I iu san thuO thu nhflp h6an lpr fen quan CI6n khoan
ch€nh lOch tam thoi dugc kh6u tru 11.047 087

- Tai san thu€ thu nhpp hoan l[ilre-n quan-dEnmoE-16
tinh thu6 chua su dung
- Tai san thu6 thu nhap hoan lai li6n quarl de khoan ;n

ctii tinh thu6 chua sir dpng
- SO bi trir voi thuO thu nhap hoan lai phii h-6

c0ne 11.047.087 11.047.087

14. CAc khoin vay vir ng tii chinh ngin han cu6i kl 3vo3t2oz4

- Vay ddi han d6n han ri
thu€ tai chinh il6n han tri

- Tr6Liphi6u ph6t hanh c16n han rra

15. Phei tr6 ngucri bdn@
trufc cu6i ky 3tto3tzo24 D6u kj 0110112024

-_I!q tri nguoi ban 84 792.ss8 1i 11A a1a
- Nguoi mua tr6 ti6n trudc 16 648 000 ) '7 11. 11A

c0rg 101.440.558 73.439.938
16. Thu6 vi cdc IOg44 pnni nQp nt n ,rnoc cu6i k! 3uottzou

F6 phrit sinh rrong kJ D6u ki 0t/0112024
56 phii n SSoan DIIU CHiNH THEo BB THUO

16.1. Thui phdi nlp Nhd nudc 1.795.100.881 420.432.6s0I'hu0 GTGI r02 s42 623 s9 919- Thu6 Ti6u thp dac biOt 13.4t8 180 11 AA
hue xudt, nhflp khau

- ThuO Tai Nguy0n
ThrrA TN(-N 39.9s7 884ffi s 068 410

ffiThrr tri cho thriA nEn 128.160.266

- C6c loai ThGhEc--@r[\iThnc
- C6c khoan phi, lQ phi , phdi nQp kh6c

qqag
1.795.100.881 420.432.6s0

ipnthing03l2024_ph6i tr6 vpcr & co so i:r rzolr:
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17. Chi phi phii tri nsin han i ki 31/03 t2024 D6u k) 0110112024

44. r88 350
dU an KD nhd KP2, KP 3 LT phai tr6 44 r88.350

I15.755.484

11.818.182 rs 293 s37 I 1.818. 182

DAu ki, 0l /01 12024
- Vay ngdn hqn

c0ns

lhue INDN

r 639 t82.194



- Chi phi phai tri ki6m toan giai doan OUOUt6->t7t05fi6 63.636 363 63.636 363

??1 SRO rq7

- Chi phi lfi vay phai hi
c0ng 238.944.826

18. C6c khoin phii tri kh6c cu6i k! 3uo3zor4 DAu ki |tloVnU
- Bio hi€m thdt nghiep

619 500 000

t6 022.333

523 706 s96
94.624 t93

))'7 6l q 6s,

-Bioh 6myt6
- 86o hi€rn x5 hQi

- Phai tr6 ti6n nhan ky qug ngan han 619.s00.000
- Phar trd l-ong cong ty Du Lich SdiG

( Ti6n lAi tu TK phong toA) t6 022.333
- Phai fia CNV vd VCQL tirin luong
- Phai tre CNV vd VCQL khen thuong pL s23.706 s96
- Phei ffa CNV vd VCQL Phi phuc vu 94.624 t93

- Phai tri ti6n lfi du thu hr 22t4lt6->17l0s/16 ft tG;a6
d6ng mua 9P 227 619.6s2
- C6 tuc, lqi nhuan phai tr6

t4 446 923
- C6c khoan phii tra phai nQp kh6c t4 446.923

c0ne r.49s.919.697 1.495.919.697

19. Doanh thu chua thqrc hiet Cu6i ki 31/03/2024 DA; ki, o1 to1 nfi) A
- Doanh thu nhan trudc

'7) 1)'.7 )12.

- Doanh thu tu chuong trinh kh6ch hang truy6n th6ne

C0ne I t2.727.273 72.727.273

20. Cic khoin vay vi nq dii h4n Cu6i ky 3110312024 Dirr Li, ftl lff l lf fna
20.1. Vay ddi hgn

601.000.000
601 000 000
601.000.000

20.2. Nq ddi hsn 601.000.000
- Ky qu} dai han 601 000 000

c0ng
V6n chri

601.000.000

21.1. Bdng ddi chiiu bi6n itQng crta Vdn chrt sd hfiu

Chi ti6u
V6n g6p cria chri sO hfiu (

vND)
Th{ng du v6n c6

phin
^z , .t
uo pnteu qut Qu! khen thu&ng

(vND)
Qui phric lgi

(vND)
LN sau thu6 chra ph6n

prr5i ryNoy
c0ng

A I 2 J 4 5 656 du il6u k! 0110112024 129.172.080.000 (8.9ss.975.9s7) t20.216.104.043Lcri nhuan phAn ph6i trong lcj,

Lqi nhuAn trong tAng ffong h (t 284 083 841) (1.284.083.841Tai ph6t hanh c6 phi6u qug 22.s00 000
22.s00.00056 du cu6i ri 3uo3t2oz4 129.172.080.000 22.s00.000 ( 10.240.0s9.798) I18.954.s20.202

so gram nam nay

56 du cu6i nIm na

21.2. Chi tiit vin ddu tr cria chti sd hiru

Chi ti6u

Cu6i ky 3uo3,lzou D6u ki 0110112024
-: 

t
r ong so

V5n c6 phAn thu'ong
V6n c6 phAn

uu dii
(DiQn cam k6t1

mil
r ong so

Viin cd ph6n thu'ong
V5n cii phAn uu dfli

( DiQn cam ti6t;

rong uong ry uu Ll
Gon TNHH MTV 63.294 320.000 63 294.320.000 63 294.320.000 63 294 320.000

Pham Hoane 86o Nh 6s 253.760.000 6s.2s3.760.000 65.2s3 760.000 6s 2s3.760 000
Nguy€n Khanh Duy 86.000 000 86.000.000 86.000 000 86.000 000
tran NgO Phric 86o I19,000.000 l19.000.000 119 000.000 I lq ooo ooo
C6 cl6ng ld ngudi lao dQng

trong C6ng ty 368.000 000 337 000.000 31 000 000 368 000.000 337.000.000 31 000 000
C6c c6 d6ng nh6 16 kh6c 6.000.000 6 000 000 6 000 000 6.000.000
Cong ty CP Dich Vu Du
Lich Thri Duc

Pharn Hung Vinh 4s.000.000 4s.000.000 45 000.000 45.000.000
c0ng 129.172.080.000 129.141.080.000 31.000.000 129.172.080.000 129.141.080.000 31.000.000

A

VI. THONG TIN g6 SUNC :Ho sAo cAo xtr euA HoAr oOxc KINH DoANH

22. Doanh thu Quy U2024 Quy U2023

4.623.9sL.782
I 544.138.010

|.926 67 t 134
656.s76 365
ao) 1 s? R??

22.1 Doanh thu otin ndns vd@
4.42s.94s.788
I s94 st4.643
I 874 277.|8

7t6 082 595

l5 1.097.893
+ Doanh thu KD nhd

94 4t2 441

4.623.9s1.782

+ lJoanh thu DV kh6c 89.973 s39
+ Doanh thu phi phuc vu

- Uic khoin gi6m tru doanh thu
+ Chr€t khau thuong mzu

@
+ Hang b6, bi. t e la,

- Doanh thu thuin 4.42s.94s.788
nmn vq doanh thu hhtic Quy U2024 ofi a2023- r-ar lrgu gur, uen gno vay

- C6 tuc, lqi nhuan dugc chia
64 180 655 74.tt0.321

602.008
14 17 

' 
1?q

- Doanh thu hoat dOng kh6c, Thanh li TSCD
cOng

300 149

64.480.804
23. Chi nhi
23.1. Gid vbn hdng bdn

Quy A2024 Qu* U2023

1 A)i AA) 7.'t^
+ Gi6 v6n DV en u6rg I 473.717 .Igs
+ Gri vOn DV phong kh6ch sqn 2 422 401 056 2 396.696 970
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oci
+ Gir
+ Gii
+ Cii

C0ne

A v6n DV cho thu6 mit bing

6 v6n DV Kinh doanh n}A

@-qv k!,6r __=_ 
---____-______

249.039 024
5ss, 168,070

4"700.325.345

254.7t4 02s
633 421 985

4.70S-47s-300
_ ?U.g!Ut I$_i chrnh
-: 

Cn, Oru t out aOrg t":i .tri"t, 

----
T'rong d6: u [-divay

+ L6 chia t* HD li€n doanh

-!Qlg
4.3. Chi pht blin h4ns

-_ Chr phi khac b[ng ti€n 829.793 2.530.430
u0ng 829.793 2.s30.430

_Ll{_plipht quqn ti_
704 679.697 7 t4.s4 r .040

+ Chi phf vpt ligu quan ly I I 977 .096 l0 216 8s4
+ch Dt ,_9Q9ller4_B!e!g_ 38 889 5 210 000
+Ch Lpli ma, na" tX s,in c6 0i4 58.206,030 62.888.932
+ch phi thuO phi, 19 phf I 1.445.875 l2 348 0r I
+ Chi phi dp phong
+ Chi phi dich \ru mua ngodi t63,676.422 145 OO4 6,64
I qhi$t_q4gtiert!4c

c0ng
I lt.sl3 t04

t.06I"537.1l3
l9l 551.143

1.141.760.6s 1

_?1s. s!fiu u,i,

- Chi phi thanh li TSCD

C0ns I r .81 E.l 82

24" Thu6 thu nh$p doanh nghiQp ph6i nQp vA lqi nhuqrn Quf U202a Quf U2023

- T6ng lgi nhuan k0 toan rrudc thuti ( 1 ,2 84,083,84 t ) ( l.ls t.Na2.270)
- CAs khoan di6u chinh tzurg hoflc giarn lsi nhuan kti toan dd xac dilh lgi rhra,

chiu thu nhfp doanh nghigp

+ CAe khoan d 0u chinh tAng 6r,29s.9s9 54 000 000
+ Cdc khozur di0u chinh gizun

- T6ng thu nh6p chiu thud (1.222.787 882) (t oql 10,) )10
- Sd 16 lci'nuoc chuy6n sang 8,805,309,505 ln ??l rlr doR

- Tdng thu nhpp tinh tiruO (r0 028 0e7 387) ----7r r qrs 233 768
:]Eg thg nhap doanh nghi0p phai nOp 20%

: 96, lsr

- Lqi nhuqn sau thud thu nhgp doanh nghigp

C 1.284.083.84 I l.lsl .t02,270

25. Lri co bin tr6n c6 phi6u Qul U2024 Quf I/2023
_1or lnuan LipgUqqtliu6 thu nh0p doanh nghiOp_ ( I .284.083.84 t) (r lst t02270)
- 56 luqng binh quan gia quyAn cria c6 phiiiu phd th6ng dang luu hanh trong ky

Gi .rba" t.a. .5;liil-L -=_
t2 917 208

__122,1)

12,9tv.208

G5I)

vrr- THONG TrN Bo suNG Crro nAo cAo LtIu CHtJyEN TrEN TE,
26. TiCn vA crlc khoin tu'ong du'ong tiCn cu6i t)

- Ti0n rn{t
- Ti0n gui ng6n hang
- CAc khoan nrong duong ti6n

-1I ong cang

- Cdc khoin tiCn nhgn ky qui, kf cu'gc ngin hgn, dAi hgn:

78 399.000
t.198.677 .467
3,000 000.000
4.277.076.461

1.220.s00.000

K6 torln tru'&ng
(K!, hp ftn)

Nguydn Thi fhu! Duy€n

c6rue rv
cd pxArrr

DtcH vu DU LlC

3l thdng 03 ndm 2024
i6m D6c

@**W*fi
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Nguli l$p bi6u


